
UCHWAŁA NR 1093/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku 2022  i w latach następnych  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu. 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 2,3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   /t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zmian./, § 5 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/220/2021 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się upoważnienie jednostkom organizacyjnym powiatu wymienionych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań w roku 2022 z tytułu umów, których realizacja w roku 2022  i  
latach  następnych  jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2022. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDBC33D-1959-472F-A258-41D0843A643C. Podpisany Strona 1



 

2023 2024 2025 2026-2040

1 Zespół Szkół Nr 4 246 743,00 113 581,00 113 581,00 19 581,00 0,00

2 Starostwo Powiatowe 1 324 001,04 693 459,30 282 915,00 267 539,00 40 043,87

3 Powiatowy Zarząd Dróg 323 378,00 147 126,00 88 126,00 88 126,00 0,00

4
I liceum Ogólnokształcące 

510 198,00 258 598,00 241 600,00 10 000,00 0,00

5 Bursa Szkolna 43 470,00 14 490,00 14 490,00 14 490,00 0,00

6 Powiatowy Urząd Pracy 255 092,00 157 794,00 81 030,00 16 268,00 0,00

7
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

50 612,00 35 852,00 7 380,00 7 380,00 0,00

8
Zespół Ośrodków Wsparcia

24 786,00 8 262,00 8 262,00 8 262,00 0,00

9

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia
Nauczycieli 52 312,40 17 778,64 17 522,76 17 011,00 0,00

10
Zespół Szkół Nr 2

217 348,00 162 858,00 37 245,00 17 245,00 0,00

11
Zespół szkół Nr 1

173 586,00 57 862,00 57 862,00 57 862,00 0,00

12

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 93 741,00 49 397,00 22 382,00 21 962,00 0,00

13

Powiatowa Komenda Państwowej
Straży Pożarnej 286 400,00 170 620,00 75 520,00 40 260,00 0,00

14

Centrum Administracyjne do Obsługi
Placówek Opiekuńczo-wychowawczych

64 488,00 21 496,00 21 496,00 21 496,00 0,00

15
Dom Dziecka Nr 1 

459,00 153,00 153,00 153,00 0,00

16
Dom Dziecka Nr 2

459,00 153,00 153,00 153,00 0,00

17
Dom Dziecka Nr 3

468,00 156,00 156 156 0,00

18
Dom Dziecka Nr 4

465,00 155,00 155 155 0,00

19.
Mławska Hala Sportowa

136 900,32 89 746,32 23 577,00 23 577,00 0,00

20
Zespół Szkół Nr 3

53 875,00 34 625,00 9 625,00 9 625,00 0,00

21
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

6 015 856,39 737 413,24 634 913,21 509 283,26 2 064 571,34

22 Środowiskowy Dom Samopomocy 4 737,00 1 579,00 1 579,00 1 579,00 0,00

23

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne w Mławie 4 041,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00

9 874 638,15 2 774 501,50 1 741 069,97 1 153 510,26 2 104 615,21

Lp Jednostka organizacyjna powiatu
Łączna kwota limitu

zobowiązań wykraczająca
poza rok budżetowy 2022 na

lata  2023- 2040

w tym w roku

Ogółem

Załącznik do uchwały Nr 1093/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDBC33D-1959-472F-A258-41D0843A643C. Podpisany Strona 1



9 900 000,00

1.    Jerzy Ryszard Rakowski

2.    Krystyna Zając

3.    Jolanta Karpińska

4.    Witold Okumski

5.    Jacek Szlachta

Ogółem limit powiatu określony Uchwałą
Rady Powiatu Mławskiego nr XXXII/220/2021
z dnia 30 grudnia 2021r. - paragraf 5 ust. 2  w

sprawie uchwalenia WPF na rok 2022
7 773 696,94

 Zarząd Powiatu Mławskiego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDBC33D-1959-472F-A258-41D0843A643C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-01-05T12:28:16+0100


		2023-01-05T12:37:02+0100


		2023-01-05T12:43:33+0100




